ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           PHƯỜNG 3                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND                                             Phường 3, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thu thập Giấy chứng nhận QSDĐ (Bản sao) của các hộ dân

có đất bị ảnh hưởng bởi dự án đường 3 tháng 2 trên địa bàn phường 3

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Thành phố Tây Ninh tại cuộc họp ngày

21/4/2025 về việc giao nhiệm vụ UBND phường 3 tổ chức thu thập Giấy chứng nhận

QSDĐ (Bản sao) của các hộ dân có đất trên địa bàn phường 3 bị ảnh hưởng bởi thực

hiện dự án đường 3 tháng 2 (đoạn từ Đường CMT8 đến Đường Bời Lời);

Để chuẩn bị tốt cho việc UBND Thành phố xem xét khảo sát diện tích thu

hồi đất được chính xác đối với các hộ gia đình, cá nhân có có đất bị ảnh hưởng bởi

dự án đường 3 tháng 2 (đoạn từ đường CMT8 đến đường Bời Lời). Ủy ban nhân dân

phường 3 thông báo đến tất cả các hộ gia đình, cá nhân trong và ngoài địa phương

có đất bị ảnh hưởng bởi dự án đường 3 tháng 2 (đoạn từ đường CMT8 đến hết ranh

phường 3) cần cung cấp một số giấy tờ như sau:

 1. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (Bản sao hoặc bản photocopy).

 2. CMND hoặc CCCD và các giấy tờ khác có liên quan ,…(Bản photocopy).

Địa điểm tiếp nhận tại 1 trong 2 vị trí sau:

1. Văn phòng khu phố nơi có đất:

- Văn Phòng Khu phố 2: Ông Phan Thân Khôn (SĐT: 0918.780.368)

- Văn Phòng Khu phố 6: Ông Trần Ngọc Tuyến (SĐT: 0909.626.285)

2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND phường 3 thành phố Tây

Ninh.

- Công chức tiếp nhận Bà: Võ Thị Mỹ Hiền (SĐT: 0986.297.730) hoặc

Ông: Hồ Minh Nhựt (SĐT: 0969.079.519).

Thời gian cung cấp: Từ ngày Thông báo đến hết ngày 27/04/2025.

 * Lưu ý: Quá hạn nêu trên, UBND phường 3 sẽ tổng hợp để Báo cáo về

UBND thành phố đối với những thửa đất có cung cấp thông tin về Giấy chứng nhận

QSDĐ và những thửa đất không có cung cấp thông tin về Giấy CNQSDĐ.

Trên đây là Thông báo của UBND phường 3 về việc tổ chức thu thập Giấy

chứng nhận QSDĐ (Bản sao) đối với các hộ dân có đất bị ảnh hưởng bởi dự án

đường 3 tháng 2 trên địa bàn phường 3.

 Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  - TT.ĐU, HĐND phường;                                                                      KT. CHỦ TỊCH

  - Đài truyền thanh phường;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

  - Hộ dân và khu phố 2 & 6;

  - Lưu VT.

		2025-04-22T01:42:44+0000
	Not specified

		2025-04-22T01:48:28+0000
	Not specified

		2025-04-22T01:48:29+0000
	Not specified

		2025-04-22T01:48:30+0000
	Not specified

		2025-04-22T01:48:31+0000
	Not specified